Tube medium
PE-Xa
da (mm)
DN
(mm)
Pouces Intitulé du
produit
Gaine DA
DA (mm)
Conductivité
(W/m·K)
Intitulé du
produit
Gaine DA
DA (mm)
Conductivité
(W/m·K)
Double
(2x) 20 16 1/2" 114APE125220 125 0,1312
(2x) 25 20 3/4" 114APE125225 125 0,1612 114APE145225 145 0,1335
(2x) 32 25 1" 114APE145232 145 0,1699 114APE175232 175 0,1387
(2x) 40 32 1 1/4" 114APE175240 175 0,1745 114APE200240 200 0,1518
(2x) 50 40 1 1/2" 114APE200250 200 0,1967 114APE240250 240 0,1495
(2x) 63 50 2" 114APE200263 200 0,2722 114APE240263 240 0,1894
(2x) 75 65 2 1/2" 114APE240275 240 0,2552
Simple
(1x) 25 20 3/4" 114APE125125 125 0,0916
(1x) 32 25 1" 114APE125132 125 0,1093
(1x) 40 32 1 1/4" 114APE145140 145 0,1133
(1x) 50 40 1 1/2" 114APE145150 145 0,1383
(1x) 63 50 2" 114APE175163 175 0,1452 114APE200163 200 0,1293
(1x) 75 65 2 1/2" 114APE175175 175 0,1775 114APE200175 200 0,1542
(1x) 90 75 3" 114APE200190 200 0,1931 114APE240190 240 0,1474
(1x) 110 90 4" 114APE200110 200 0,2674 114APE240110 240 0,1873
(1x) 125 100 5" 114APE240125 240 0,2261 114APE250125 250 0,1891
(1x) 160 130 6" 114APE250160 250 0,2843
Schéma du système
Composants du système
AustroPUR AustroPUR Plus
Liaisons de serrage et de compression